
Uchwała Nr  255/XXXVIII/2014 
Rady Gminy Płoniawy-Bramura 

z dnia 29 stycznia 2014 r.  
 

 
w sprawie ustalenia sieci  oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Płoniawy-Bramura. 
 
 
        Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 14 
a ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. 
Nr 256, poz. 2572 ze zm.) Rada Gminy Płoniawy-Bramura uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1 
 

Ustala się sieć oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych  przez Gminę Płoniawy-Bramura: 
1. Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Płoniawach-Bramurze, 

Płoniawy-Bramura  80A, 06-210 Płoniawy-Bramura; 
2. Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Św. Stanisława Kostki w 

Chodkowie, Chodkowo 29, 06-210 Płoniawy-Bramura; 
3. Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Bohaterów Września w 

Węgrzynowie, Węgrzynowo150, 06-211 Płoniawy-Bramura; 
4. Oddział   Przedszkolny   w   Szkole  Podstawowej  w Krasińcu, Krasiniec 18,  
     06-211 Płoniawy-Bramura. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Uzasadnienie 

Na podstawie art. 14a ust. 1 ustawy o systemie oświaty zadaniem rady gminy 

jest ustalanie sieci prowadzonych przez gminę publicznych przedszkoli i 

oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych. 

Mając na uwadze fakt, iż  w czterech szkołach podstawowych, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Płoniawy-Bramura  działają oddziały 

przedszkolne, należy podjąć uchwałę w sprawie ustalenia sieci publicznych 

oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych.  

 


